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Nr. Nr. i protoko. Emri dhe Mbiemri Kualifikimi
1 01-070-17070 Etrit Gashi Fakulteti i mjekésisé né Prishting - Doktor i mjekésisé
2 01-070-16918 Tliriana Halimi Fakulteti | mjekésisé né Prishting - Doktor i mjekésisé
3 01-070-16617 Leké Muhaxheri Fakulteti i mjekésisé né Prishtin€ - Doktor i mjekesisé
4 06-70-16643 Egzong Krasniqi Fakulteti i mjekésisé né Prishting - Doktor i mjekésisé
5 06-70-16639 Dardan Nuredini Fakulteti i mjekésisé né Prishting - Doktor i mjeké&sisé
6 01-070-16659 Flora Gjukaj Fakulteti i mjekésisé né Prishting - Doktor i mjekésisé
7 06-70-16687 Fortesa Ademi Fakulteti i mjekésisé né Prishtiné - Doktor | mjekésisé
8 01-070-16656 Dafina Resrelica Fakulteti i mjekésisé né Prishting - Doktor i mjekésisé
9 01-070-16908 Malésore Zogaj-Thaqi Fakulteti i mjekésisé né Prishting - Doktor i mjeké&sisé
10 01-070-16409 Etnik Bajraktari Fakulteti i mjekésisé n& Prishting - Doktor i mjekésisé
11 01-070-16433 Ardian Jashani Fakulteti i mjekésisé né Prishting - Doktor i mjekdsisé
12 01-070-16436 Mergita Ferizi Fakulteti i mjekésisé né Prishtiné - Doktor i mjekésisé
[ 13 01-101-16040 Mentor Gllareva Fakulteti 1 mjekésisé né Prishting - Doktor i mjek&sisé
14 01-070-16236 Miranda Drini-Ismajli Fakulteti i mjekésisé né Prishting - Doktor i mjekiésisé
15 01-070-16138 Gene Berisha Fakulteti i mjekisisé n& Prishting - Dokrtor i mjekésisé
16 01-070-16232 Aida Tishukaj Fakulteti i mjekésisé ng Prishting - Doktor i miekdsisé
17 01-070-16285 Arta Drini Fakulteti i mjekdsisé né Prishting - Doktor i mjekésise
_ 18 06-70-16353 Dila Rrusta Fakulteti i mjekgsisé né Prishting - Doktor i mjek&sisé

Kandidatét q& kané aplikuar né p

oziten z_.mww\ i pérgjithshém, me Caritas Kosova. ju njoftojm

me 04/04/2018 e Merkuré né ora 10:00 n& Sallén e Kuvendit Komunal.

s& testi mé shkrim do 18 mbahet
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K ANDITATET QF KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES: MJEKE I PERGIITHSHEM, QKMF DRENAS

Nr. | Nr.iprotoko. Emri dhe Mbiemri CV Cert. nénhet. © Kualifikimi Licenca | P&rvoja
1 06-70-16680 |Besim Demolli ¥ oy ¥ |Fakulteti i mjekésisé né Prishting - Doktor i mjekésisé v
2 01-070-16433 |Ardian Jashani v Fakulteti i mjekésisé né Prishting - Doktor i mjekdsisé v
3 | 01-070-16138 |Genc Berisha y ~ Fakulteti i mjekésisé ng Prishting - Doktor i mjekésisé N
4 | 01-070-16232 |Aida Tishukaj ¢ N - |Fakulteti i mjekésisé né Prishting - Doktor i mjek&sisé Vo |6 muaj
5 01-070-16307 |Rina Dobranja N Fakulteti i mjekésisé né Prishtiné - Doktor i mieké&sisé N

Kandidatét qé kané aplikuar né poziten Mjek

& { pérgjithshém. n& QKMF Drenas, ju njoftojm s& testi m& shkrim do t& mbahet

mé 04/04/2018 e Merkurg né ora 13:00 né Sallén e Kuvendit Komunal.
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KANDITATET OF KANE RKONKURUAR PER VENDINE PUNES: SHOFER -CARITAS KOSOVA

ﬁ Nr. Nr. i protoko. Emri dhe Mbiemri Kualifikimi
1 06-070-14301 Kastriot Dobra SHMP,.Fehmi Lladrovei" Gilogoc- drejtimi tek Ndértimtarisé
2 06-70-14399 Labinot Bytyqi SHMP,Fehmi Lladrovei” Gllogoc- drejtimi Kontabilitet
3 06-070-14527 Kastriot Bunjaku QAMO. . Marshali Tito" Gllogoc-drejtimi elektroteknik

Kandidatét g& kang aplikuar n€ poziten Shofer mé Caritas Kosova. ju njoftojm sé testi shkrim do t& mbahet

mé 04/04/2018 e Merkuré né ora | 1:00 né Sallgn e Kuvendit Komunal.




